MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

ORDEM DE SERVIÇO Nº 37, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão Responsável pela Elaboração e Acompanhamento do Edital do Processo de Seleção
para ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar para o 1º semestre
letivo de 2023 no Campus feliz do IFRS:

- Tarcísio Gonçalves da Silva, Matrícula Siape nº 2065747;

- Carine Winck Lopes, Matrícula Siape nº 3085640;

- Cátia Alves Martins, Matrícula Siape nº 1090031;

- Andréia Veridiana Antich, Matrícula Siape nº 2185487.

Art. 2º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data.

MARCELO LIMA CALIXTO
Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS